
Consiglieri Presenti Assenti
Dott. Agr. Andrea Sisti Presidente X
Dott. Agr. Rosanna Zari Vicepresidente X
Dott. Agr. Riccardo Pisanti Consigliere X
Dott. Agr. Enrico Antignati Consigliere X
Dott. A~r. Marcellina Bertolinelli Consigliere X
Dott. For. Mattia Busti Consigliere X
Dott. Agr. Giovanni Chiofalo Consigliere X
Dott. Agr. Cosimo Damiano Coretti Consigliere X
Dott. Agr. Giuliano D'Antonio Consigliere X
Dott. Agr. Alberto Giuliani Consigliere X
Dott. Agr. Gianni Guizzardi Consigliere X
Dott. For. Graziano Martello Consigliere X
Dott. For. Fabio Palmeri Consigliere X
Dott. For. Giancarlo Quaglia Consigliere X
Agr. Iun. Giuseppina Bisogno Consigliere X
Totale presenze 13 2

sa
Consiglio dell'Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

Ministero della Giustizia

Delibera consiliare n. 65 del 02/10/2009
Punto n. 16 dell' odg.

Oggetto: Nomina commissione pari opportunità: determinazioni..

L'anno 2009 addì 2 del mese di ottobre ore 10,00 nella sala delle adunanze di Via Po, 22,
previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte, si è riunito il Consiglio dell' Ordine
Nazionale.

Premesso che a CIascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazIOne, si procede
all'appello:

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agr. Andrea Sisti, il quale constatato che il numero dei
presenti è legale per l'adunanza, mette in discussione l'argomento segnato in oggetto.

Verbalizza il Segretario Dott. Agr. Riccardo Pisanti.

~



o
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

IL CONSIGLIO

Su proposta della Vice presidente Dott. ssa Rosanna Zari;

La Vicepresidente illustra la proposta di istituire, così come previsto dal Dipartimento Pari
Opportunità della Presidenza del Consiglio dei Ministri, presso il Conaf un Comitato per le pari
opportunità, in vista anche di una Conferenza, prevista per la fine di ottobre pv., presieduta dal
Ministro Carfagna con la partecipazione di tutte la categorie professionali riconosciute dalla legge
dello Stato (23 Ordini professionali).;

VISTO l'interesse della categoria a costituire dei comitati per le pari opportunità;

RITENUTO di dover istituire una commissione specifica composta da rappresentanti di macroaree
che avevano manifestato interesse allo scopo di collaborare con il Dipartimento Pari Opportunità
per la realizzazione della conferenza di fine ottobre;

RITENUTO di dover avviare l'istituzioni di tali comitati coinvolgendo le 18 Federazioni e i 92
Ordini Provinciali;

VISTA la legge 7 gennaio 1976, n. 3;

VISTA la legge lO febbraio 1992 n. 152 e successive modifiche;

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1981 n. 350;

VISTO il Regolamento Generale interno;

VISTO che sul presente provvedimento il Responsabile Amministrativo, nominato da questo
Consiglio ha espresso parere favorevole sotto il profilo della legittimità;

PRESO atto che la presente deliberazione non comporta oneri a carico del bilancio

Con voto unanime

DELIBERA

l. Di nominare quali membri della costituenda Commissione nelle persone delle Sigg.re:

. Dott.ssa Agr. Rosanna Zari,

Dott.ssa Agr. Giovanna Condello,

Dott.ssa For. Elisabetta Tescari,

.

- 1 - d~
.

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FOREST ALI

Delibera n. 65 del 02/10/2009
Seduta di Consiglio del 02/10/2009



o
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

. Dott.ssa Agr. Junior Giuseppina Bisogno,

. Dott.ssa Agr. Micaela Locci,

. Dott.ssa Agr. Gabriella Neri

. Dott.ssa Agr.Elena Demarco.

Di pubblicare la presente delibera sul sito ufficiale del CONAF.2.

Fatto, letto e sottoscritto

Il Presidente

Dott.~gr. Andrea S!Ji

c===>L/G ~

Il Segretario

~f~ti

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FOREST ALI

Delibera n. 65 del 02/10/2009
Seduta di Consiglio del 02/10/2009

- 2 -



o
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestah

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Sulla su esposta delibera sotto il profilo delle legittimità esprime parere favorevole.

Roma, lì 2 ottobre 2009

Il presente atto è stato pubblicato sul sito ufficiale del CONAF in data. ..AH..)q.. .~9

Roma, lì ~q, )0. /}j)f)q IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

FAnc:~u?~

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI
Delibera n. 65 del 02/10/2009
Seduta di Consiglio del 02/10/2009

- 3-


